（  公  印  省  略 ）

北三高第  ９７７  号

平成３０年９月１２日

関係中学校長 様

                               兵庫県立北摂三田高等学校

                                 校 長     中 村  晶 平

『ハイマートフェスト２０１８』の開催について（ご案内）

秋冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校教育に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も本校の文化活動をご覧いただく場として『ハイマートフェスト２０１８』を下記

のとおり開催します。本校生徒とともに地域の方々も発表に参加していただくプログラムにしてお

ります。

 御多用のこととは存じますが、御高覧賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  平成３０年１０月２０日（土）

      １２：３０ 開 場（展 示）

        １３：００ 開 演（ステージ部門）

        １７：００ 終 了

         ハイマートフェスト終了後、中学校３年生及び保護者対象の学校説明会を実施

         します。（17：20～18：30 を予定しています。）

２ 場  所  フラワータウン市民センター

         住所：〒669-1544 三田市武庫が丘７丁目 3-1

（神戸電鉄フラワータウン駅下車１分）

３ 内  容 （１）ステージの部   放送部 邦楽部 放送部 吹奏楽部

         （司会：放送部）  女性合唱団「花みずき」

（２）展示の部     生物野外活動部 書道部 華道部 文芸部

 家庭科部 コーラス部 ＥＳＳ部

生物野外活動部

       （３）体験教室     茶道部（お茶席） 邦楽部（箏教室）

理化部 家庭科部

           （４）北摂三田高等学校に関する説明及び質問コーナー

４ その他  （１）駐車場は、十分なスペースがございませんので、できるだけお乗り合わせ

でお越しください。

（２）ハイマートフェスト及び終了後の学校説明会お申込みは必要ありません。

〈照会先〉

 生徒指導部 中尾

  ℡  （079）563-6711

    FAX  （079）563-6712

フラワータウン市民センターへのアクセス

ＪＲ三田

～神戸電鉄公園都市線〈ウッディタウン中央行〉～フラワータウン駅 から徒歩４分
神戸電鉄三田駅